
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VALTER JOSE DUARTE IMUNIZAÇÃOO E CONTROLE 
DE PRAGAS URBANAS

 088 18.850.814/0001-80 25,42 6,00 Sim

2 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E 
CONSTRUTORA LTDA

 047 33.614.013/0001-00 25,42 9,80 Sim

3 MMAN DEDETIZADORA E SERVIÇOS EIRELI  017 23.160.882/0001-58 25,00 19,00 Sim

4 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP  033 20.938.855/0001-75 25,42 19,15 Não

5 COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS 
GERAIS LTDA EPP

 041 12.560.643/0001-79 25,42 19,29 Sim

6 ANALICE MARANGONI EIREILE - ME  038 28.955.196/0001-97 25,42 21,61 Sim

7 KEVIN BUGS VAZ - EPP  066 21.207.079/0001-04 25,42 23,85 Sim

8 CAMPI & ANDRADE LTDA  034 45.838.897/0001-65 25,42 25,42 Sim

9 LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA  018 11.508.726/0001-56 25,42 25,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/08/2022 09:17:30
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Serviços de controle e desalojamento de POMBOS e MORCEGOS, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com 
fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todos os Departamentos da 
Prefeitura de Jacupiranga.
Quantidade: 20.730 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 124.380,00

Marca: sm Modelo: sm

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VALTER JOSE DUARTE IMUNIZAÇÃOO E CONTROLE 
DE PRAGAS URBANAS

 098 18.850.814/0001-80 3,77 0,25 Sim

2 MMAN DEDETIZADORA E SERVIÇOS EIRELI  015 23.160.882/0001-58 3,75 2,20 Sim

3 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E 
CONSTRUTORA LTDA

 044 33.614.013/0001-00 3,77 2,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/08/2022 09:17:30
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Serviços de eliminação e controle de DESCUPINIZAÇÃO, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com 
fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todos os Departamentos da 
Prefeitura de Jacupiranga.
Quantidade: 20.730 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 5.182,50

Marca: sm Modelo: sm

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2022
Processo Administrativo Nº 74/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 20/07/2022 17:24:55
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4 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP  023 20.938.855/0001-75 3,77 2,60 Não

5 COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS 
GERAIS LTDA EPP

 070 12.560.643/0001-79 3,77 2,64 Sim

6 KEVIN BUGS VAZ - EPP  016 21.207.079/0001-04 3,77 3,19 Sim

7 ANALICE MARANGONI EIREILE - ME  006 28.955.196/0001-97 3,77 3,20 Sim

8 CAMPI & ANDRADE LTDA  059 45.838.897/0001-65 3,77 3,77 Sim

9 LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA  099 11.508.726/0001-56 3,77 3,77 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VALTER JOSE DUARTE IMUNIZAÇÃOO E CONTROLE 
DE PRAGAS URBANAS

 010 18.850.814/0001-80 0,97 0,15 Sim

2 MMAN DEDETIZADORA E SERVIÇOS EIRELI  054 23.160.882/0001-58 0,97 0,35 Sim

3 COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS 
GERAIS LTDA EPP

 045 12.560.643/0001-79 0,97 0,51 Sim

4 AGREGUE MULTISERVICOS EIRELI EPP  076 20.938.855/0001-75 0,97 0,60 Não

5 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E 
CONSTRUTORA LTDA

 090 33.614.013/0001-00 0,97 0,80 Sim

6 KEVIN BUGS VAZ - EPP  038 21.207.079/0001-04 0,97 0,91 Sim

7 CAMPI & ANDRADE LTDA  087 45.838.897/0001-65 0,97 0,97 Sim

8 LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA  088 11.508.726/0001-56 0,97 0,97 Sim

9 ANALICE MARANGONI EIREILE - ME  093 28.955.196/0001-97 0,97 0,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/08/2022 09:17:30
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Serviços de eliminação e controle de DESRATIZAÇÃO, dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, com fornecimento 
de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todos os Departamentos da Prefeitura de 
Jacupiranga.
Quantidade: 20.730 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 3.109,50

Marca: sm Modelo: sm

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VALTER JOSE DUARTE IMUNIZAÇÃOO E CONTROLE 
DE PRAGAS URBANAS

 091 18.850.814/0001-80 1,50 0,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/08/2022 09:17:30
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M²
Descrição: Serviços de eliminação e controle de vetores e pragas que abrange, DESINSETIZAÇÃO, dentro dos parâmetros e rotinas 
estabelecidos, com fornecimento de mão de obra especializada e respectivos insumos para atender as demandas de todos os 
Departamentos da Prefeitura de Jacupiranga.
Quantidade: 20.730 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 3.109,50

Marca: sm Modelo: sm
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2 MMAN DEDETIZADORA E SERVIÇOS EIRELI  086 23.160.882/0001-58 1,50 0,55 Sim

3 COMBATE CONTROLE DE PRAGAS E SERVIÇOS 
GERAIS LTDA EPP

 072 12.560.643/0001-79 1,50 0,89 Sim

4 SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E 
CONSTRUTORA LTDA

 080 33.614.013/0001-00 1,50 1,01 Sim

5 ANALICE MARANGONI EIREILE - ME  039 28.955.196/0001-97 1,50 1,28 Sim

6 KEVIN BUGS VAZ - EPP  008 21.207.079/0001-04 1,50 1,45 Sim

7 LARCLEAN SAUDE AMBIENTAL LTDA  064 11.508.726/0001-56 1,50 1,50 Sim

8 CAMPI & ANDRADE LTDA  025 45.838.897/0001-65 1,50 1,50 Sim
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